
 

ZARZĄDZENIE NR 2923/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 131/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
25 stycznia 2007 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie 
transportu drogowego taksówką (z późn. zm.) 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 125, poz. 874, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do składu Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego taksówką 
powołuje się następujących członków: 
− Gabriela Przepiórka, 
− Paweł Dudzik. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów  
i Kierowców. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

          / - / 



 


